
 

 
 

Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Westerkwartier, 
 
Gelezen het voorstel van de voorzitter van de gemeenteraad Westerkwartier, gelet op artikel 10, 13 
en 15 van de Gemeentewet en de artikelen 8 van het Reglement van Orde en andere 
werkzaamheden van de gemeenteraad van Westerkwartier 2019; 
 
 
Besluit: 

 
 

1. Het instellen van een commissie geloofsbrieven ten behoeve van het onderzoeken van de 
geloofsbrieven van de kandidaat fractieassistent dhr. K.R. Pronk  
 

2. De commissie geloofsbrieven als volgt te formeren: 
 

- Sandra de Wit (voorzitter) 
- René de Vink (Lid) 
- Jan van der Laan (Lid) 

 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 17 december 2025,  
De raad van de gemeente Westerkwartier 
 
 
 
A. van der Tuuk     O.E. de Vries 
Voorzitter      Griffier 
 


